- Johannes Dudithius,
- Georgius Vernherus,
- Janus Pannonius,
- M. Johannes Thuroczius,
- 5 Johannes Sambucus,
- Johannes Jessenius,
- Johannes Delicasius,
- Stephanus Szegedinus,
- Petrus de Rewa,
- 10 Albertus Molnar,
- David Frölichius,
- Stephanus Szekelius insignis historicus, qui primum Chronicon Hungariae  
Cracoviae edidit,
- Nicolaus Istvanfius,
- Abrahamus Backsaj,
- 15 Petrus Pazmannus,
- Leonhartus Stöckelius,
- Christophorus Lacnerus Soproniensis, Medicinae Doctor, qui Flori[legium]  
Aegyptiacum erudite scripsit,
- Comes Franciscus de Nadasd auctor Mausolei,
- Johannes Horvath Liber Baro de Gradecz,
- 20 Johannes Nadany.

Praeter hos adsunt duae decades Transylvani eruditorum, et ad mini[m]um 50 Hungari eruditi, qui prioribus et laude et eruditionis fama non cedent, quos tamen alia vice exmissurus sum. Dolendum tamen, quod multa quae de viris istis congesseram, inter chartas meas apud Dominum avunculum Berolini lateant et remanserint. Vix enim credibile est, quos Hungaros eruditos ex Catalogis Bibliothecae Thuanae, Tellerianae, Heinsianae et Pandectis Brandenburgicis collegeram. Item ex Catalogo Bibliothecae Augusteae, quae Wolffbytelini adservatur, ab Hermanno Conringio erudite conscripto, alias censore Hungarorum iniquo, qui cum Goldasto sinistre saepius de Hungaris iudicat. Interim affirmare possum, me Bibliothecam Draudianam et Epitomem Simleri jam per-  
volvisse, et quos observavi in chartas me contulisse, quae penes Dominum Fratrem sunt. Interim quoniam inter lectionem cursoriam multa excidere possunt et praeteriri, iterum perlustrabo exmissos libros.

Est hoc *ἀυτογραφον* Danielis Burii ad fratrem suum M. Johannem Burium Pastorem Germanicum Neosoliensem, postquam hac de re requisitus fuisset, datum. Ast exinde iudicare licet de praestantia epistolae M. Johannis Burii ad Weisbeckium datae de eruditis Hungaris, cuius Belius in Praefatione Grammaticae Germanicae meminit, siquidem certo et ordinem et viros clarissimos et lectissima quaevis de iis ex magnis operibus conquisita continebat; vt adeo deceptus sit Rotarides, qui sinistre admodum de illa iudicat, ignorans, Burio tam praeclaram de eruditis Hungariae commentationis formam a fratre Daniele fuisse suppeditatam.

Auunculus, cuius in epistola meminit, est Christianus Rotarides, rector Gymnasii Berolinensis.

(Megjelent: ItK, 1971, 35–77.)